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GOVEit:T~iEI·:'l' OF Il!DIA 
CEi~TRAL !:DARD O:I:t, DIR::~Cr T.'LC 

Hr:tJ DBLfa, ~.lTED: 6 .. 11 .. 1979 

1T 0 I 0 I.; 

No . 3062 (F . lTo . 261/20/79- I TJ): r n e xercise f t he. po..,.,rers conferred 
~ by sub- section(1 ) of S::;ccion ~ 21 A. or thG I come- tax ... 1ct,1961 
P (43 o_f 1961) and in SU!)8rsession of (·Iotific tion Ho . 28-r8(::::'.Fo. 261/16/ 

78-ITJ) dated 16 . 5.-?9, tbe C3ntrc:.l Lo ard of Dir ec t T; .. :t:zes he:::-oby 
directs that t he Commissione:rs of Income-ta (Appeals) of ~~:!e G. .. :....,.. ..;es 
specified in Column( 1) of the Schedule belo r, sh o.l1 l)2rcform tbcir 
functions in respect o f such p<::rsons assess d t o Incoqa-ta?;: r_:r 
&ur-tc-cx or I nt3rest Tax in the Income-tax ~J ds, Circle s, Districts 
and Rsnges speci f ied in t he correspondi ng e tries in col~nn(2) and 
colUinn( 3) t hereof as are aggri eved by any o · the orders menti oned 
in clauses(a) to (h) of sub- section (2) of ection 246 of the 
l nCOE1e- tax Act , 196 1, in sub- secti on( 1) of ection 15 of tbe 
Interest Tax Act, 1974Ut5 of 1974) and aJ-so in r espect of such 
persons or classes of persons as tlle lbard as directed or may 
direct in fut ure in accordance ·with the pro isions of clause( i) of 
~pb- section( 2) o f Section 246 of the Income tax .Act, 1961. 

Charge with 
Headquarters 

1 -- .-- -----

SC HEDUL E 
I :rtcode·-tax Hards J: 
Circles 

- - - _2_· - - - - -

Ranges of Inspecting 
Assistant Cowmissioner 
o·f Inco~.Je- tax. ____ J ___ _ _ _ _ 

1. Con:·:Jissioner of 
Income- tax( Appeals ) 
Raj astimn-I, 
Jaipur . 

}Ul :,·lards/Circles at: 1. Inspcct.ing Asstt. 1. J ai p\·.:_~ excenting 
rt. rL .• . -; ·"'l· .... ,'C--1.,<• 
V'-. , ·, L - _ J j_ • \j •:> ' 

J ai.. nnr 
2. :Gstatc Duty cur.l 

L1co:: ·;-. to..:·~ Ci rcle 
J aipur, 

J . Ajmer . 
4, J.'3eai·r<.U' 
5.Kota 
6.BU:ndi 
7. Sa'W'ai Hadbopur 
8.Jhalavar .. 

9 . Sil~ar · 
10 . Jhunj hunu 
11 . Udaipur 
12. Chit t orgarh 
1~. Bhil1vara 
11+. 8irohi 
15 .J alore 

Comuissioner of 
Income- tax, Range- l 
Jai nur . 

2. I nspec ting Asstt . 
Commissi oner of 
Incomc- tax,Range-II, 
J aipur . 

3. Inspectine:;Asstt. 
Cornmis sioner of Income­
t ax( .Asstt.) J. aipur . 

4.Inspecting Asstt. 
Commr . of Income-: t ax , 
Udaipur Range,Udaipur. 

5 . I nspe·c ting Asstt . . 
Comr.D.. ssi oner of 
Incorae- tax, J,Jmer Range, 
Ajmer. 
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2. Con;:·;issione r o f 

I ncorne - cn.x(...iy}ec.l s) 
Raj asth:m-I I , 
J aipur. 

..:Ul :/ards/Circl as at ~ 
1 Cen 4- -.·· · ·1 .... l. r c·· ..., · 

• J u j_ .. . . !... v .J ... •_:., ' 
:~;· ct·~ .. ·· \1 .. · .. _, 

3~ l3har::tcpt-.r 
4 . J-o di: . ~n·· 
5 T·'.-•t t'·n c·'ln ·r '' ..,..:..J .:,: · 1 ''-~ L _, -...L..•l..~ 

... -~ l· "'A"' ] ... c:·· ···ocl,i ... _""'_ )r v - '-'···~-~ ,~ ,u >ii_,L. 
6 . Pal i 
7. J.)(l!'!j18I' 

8. •=>Umer~·m:r 
9. Bl !;:~J.ner 

1o·. iJagaur 
11. Cburu 
12. Sri3 :mganagar 
13. E anum DJ1g ar h 

1. I nspec ting ..;:.s stt . 
CmL;i s sioner of 
Inco!.·10t 3.x~Range -I, 
J ai)ur . 

2 . In~;)oct:..nt; .. :l.sst t , 
8o'JY::i s s io ne r of 
I ncome: te.x,Jo dhputl 
Rar.gG ,..; o dhpur ~ 1 

3. I n.m.)ect ing Asst t. -_ 
Cuii1~_;i s sioner of 
I ncoi;ie- tax, Dikc.nor 
R2.nge, :Ji kaner . 

. 
lfncreas the I n coi;w-tax Circl e~ dard or Di strict or Range 

or part thereo f stand s transferr (:; d by t his lJoti fication from one 
charge to a:.n.o ther charge , ~l}p e al s arising out of the assessment s 
made in t h at I ncome- tax Circle , tJar d or Distr i ct or Rang e or par~ 
t hereo f and pending iil1medi~tely b ef ore t h e date o f thi s notif i cation 
be for o tb(:; Commissioner of I ncor:1 o- tax( App eals) o f the Charg.c f rom :I' 
whom t hat I ncome-tax Cir cle , ':lar d o r Di stri ct or Range o r par t _ . · 
t hereof is t ransferred shall f r om t he dat e of t hi s notification ! ..... ~. 
t akes effect , be transferr ed to a nd deal t ,.rith by the Commi s sioner 
o f Income-tax(A:ppoal s ) of tho Charg f~ to ,,jhom t he said Circle , l. Jard 
or Dis t r ict or Range: o r par t thereof i s trans f er r ed. 

rrhis not ificat ion shall t ake effe ct from_l, I 1. 1979 • 

. ~~ . ~ 
~\~g·~-:.0~~ .~ •. 
Under Secretar y \ 

Central Board of Direct Taxes. 1 

Copy to 

1. The Comrdssioner of Income-tax , J od hp1lr - 20 copi es 
2 . 1'be Hegist n a;r, I ncome- t ax .iippe l l ate Tr i bunal , fumb a_y, 3: A. D.I. (R. S,& P ) ( B ulle t:Ln) He u· De lhi 5 CO}Jics. 
~~ Ad - VI Secti on/Go D, Sec t ion . 

. /Yargh e se/ 

1/ . ~ .. . 
I.J ~)r; ;~~ 1 · .. I '• \ I \OJ :. I !.. :-;;.._., .. , 

..J (\o;i:. Bnatnagar) - --· 
U.hder Se cretary 

Ce n tral :SOard of Direc t Taxe s 


